
Objednávka-vydaná číslo 0211240120801 Ke

Odběratel : Dodavatel :

Fakultní nemocnice Hradec Králové František pjaŠiI

Sokolská 581 Severní 399

.500 05 Hradec Králově - Novy Hradec Králově 517 50 Častoıfjviçe

IČO: 16225881

Telefon: 494323105
IČO: 00179906 DIČ: C200179906

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 2463951110710 FaXI 494 323 105
Plátoe DPH: “ Ano Eflrnail: plasi|.frantisek@seznam.cz

D t
'

: . .
Požadovaný termín Splnění objednávky:

a um Vystavem 12 3 2024

Datum odeslání : 12.3.20241 9.03.2024
Datum Splnění :

tObjednáváme u Vás :
“ č.ř. název položky množství mj

1. Oprava speciálních chirurgických nástrojů v počtu 5 1
ks

Dodací podminky:
“ Dodavatel je povinen:

a) elektronickou faktunJ zaslat na e-mailcvcu adresu ozt@fnhk.cz s uvedením čísla objednávky v předmětu e-mailu a na jakoukoliv fakturu uvést prohlášení dodavatele o
tom, Že ke dni vystavení faktury není (je) veden v registru nespolehlivych plátců daně Z přidané hodnoty a bankovní účet uvedeny na faktuře je účtem, kteľyje plátcem daně
dle § 100 z. č. 235!2004 Bb. zveřejněn,
b) veškeré případné vícepráce nebo navýšení sjednané cenyr nechat vždy předem odsouhlasit,
c) fakturu označit číslem této objednávky! Montážní (dodací) list musi dále obsahovat nákladové středisko, výrobní a inventárni číslo přístroje, čitetné jméno pracovníka
kliniky, který zboží nebo službu převzal, jeho osobni číslo, podpis a razítko. Faktum spolu s ostatními dokumenty dodat na odbor zdravotnické techniky,
d) oprava musí byt provedena v souladu se zákonem č. 3?5I2022 Sb., dodavatel doloží kopii oprávněni o školení osob u vyrobce nebo autorizované osoby dle § 44, § 45, §
48,
e) při plnění v hodnotě 30.000 Kč bez DPH a vyšším doložit cenovou nabidku, která musí byt před realizací odběratelem odsouhlasena. Zároveň dodavatel souhlasí se
zveřejněním všech dokumentů die píatnych právních předpisů,
f) dodavatel se zavazuje zachovávat mlčeniivost o všech důvěrnych informacích, o nichž se dozví při plnění této objednávky nebo při činnostech s tímto plnčnin'ı
souvisejících. Zejména se jedná o osobní údaje pacientů a jinych osob (identifikační údaje, informace o zdravotním stavu, podstouperıé léčbě apod. J, informace o interním

.. v
II I ll-ll_-'“ -lnllll -"' I.. I I`ılI II IIII - .."'I z' IIIIJ " 'II ..- .n 'nl-I.. ..- 4 _ Iflll Il .II "I .III



DODAVATEL
IČO; DIČ: Faktura - daňový doklad
16225881 _ CZ5510220540 Čti-510 202402 69
František Plašil = - ' - Konstantní Symbol 0008
Severní 399 '-, Objednávka OZT/24/02080/Ke

'517 50 Častolovice “-. ' dodací list číslo 0020240269
ˇ výroba a opravy lékař.nástroju
Qeská speřitelna a.s. Rychnov.nad Kněšneu . .
Cislo účtu: 1240386349/0800

oDBĚRATEL IČO: 00179906.
. DIČ: 0200179906' Fakultní nemocnice

Příjemce . ' ' odd.zdrav.techniky a servisu
pro NS 1400

500 05 Hradec Králové

Datum.splatnosti 19.04.2024
Forma úhrady příkazem k úhradě'
'Datum vystavení a odeslání 19.03.2024'
Datum zdan.plnění 19.03.2024

Název zboží Klas. Sleva Cena/Nj Pečet 0j eelkem Sazba Daň Celkem
0 bez DPH bez dane 0 Kč

Účtuji Uám za dehednuteu cenu úpravu 1ëk.nástreju 0.00 0.00 ks 0.00 21 0.00 0.00
háček pálíeí 1540.00 2.00 ks 3000.00 21 646.00 3126.00
jehelee rebet 26550.00 1.00 ks 26550.00 21 5515.50 32125.50
Část z jater. Iezvěrače 3140.00 1.00 ks 3140.00 21 650.40 3100.40
rvelespejka 16100.00 1.00 ks 10100.00 21 3501.00 20201.00
háček pálení 1540.00 1.00 ks 1540.00 21 323.40 1063.40
jehelník 2310.00 4.00 ks 0400.00 21

'
1000.00 11410.00

'Hezisbučet za základní sazbu daně 21%
_

60400.00 12102.00 13102.00

Celkem zaokrouhleno _ 73192.90

Zapsán v živnostenském rejstříku vedeném
0becnìm.živnestenským úřadem v Kestelei n.0[1.Č.j.2611/06/T/Ke .

Splatnest Íaktury de 30-ti dnů.2a každý zapečatý den
predleaí účtujeme 1% penále z celkové Částkv faktury.


